Datum in Prossouicz die, sancti Franciscy (d. 4 Octobris 1387). Alii termini 
asignati sunt in uigilia sancti Luce.

4405. (6) (Cr. Ib. p. 82). Dominus Scronco plebanus et notarius iudicis Cum Mickone 
de Jancouicz terminum habent ad secundos terminos ad concordandum.

4406. (9) Cam — Stasco de Swossouicz prius capellanum habuit ponere, sed est Leonardo 
capellano de Carznocin die terminorum confessus est, et Helsca Leonardo capellano eodem die 
confessa est contra Jasconem fratrem suum, habet [ipsum] ponere, quia idem Helsca vacam repercusit.
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4407. (26) (Cr. Ib. p. 83). Relicta Petri de Strelecz et puer personaliter habent con- 
parere contra Mickonem et Budkonem de Vanczkouicz, terminum ad términos, causam ad di- 
scernendum inter ipsos.

4408. (37) (Cr. I b. p. 84). Stasco de Cristoporicz cum Laurencio de ibidem terminum, 
(juia Laurencius litteram citacionis postulauit et ille dixit : non confundo miliciam tuarn, sed 
nescio, si cum littera citant te.

4409. (39) Pena — Laurencius de Donatkouicz contumax contra Clementem de ibidem 
pro wlneribus et spas et scrophis. =Bos perditus est, in Prossouicz remansit.=

4410. (40) Pena — Paulus kmetho de Langava contumax contra Margaretham de 
Criscouicz pro XX marcis et pro XX capeciis tritici. =In medietate reuocanerunt.= (z. p.).

4411. (41) Pena — Paulus kmetho de Laczava contumax contra Pasconem de Crisco
uicz pro domo et orreo et pro omnibus rebus domesticalibus. =In medietate reuocauerunt.= (z. p.).

4412. (43) Pena — Mscislaus de Scislauicz contumax contra dominum Scronconem no- 
tarium pro equo medio, pro VI marcis dampni XX marce et pro uiolencia, quod super domum 
irruit, hominem interfecerunt. Sobko officialis.

LIX. Uwaga. (1) Boxa de Sumsko cum kmeth. de Pribinicz term, ad concord. — (2) Stasko 
de Marchocicz iurare contra Mick, ibid., term, ad Coll. —(3) Femka uxor Joh. de Wroninek 
cum Wroczsl. de Policarcicz et Joh. term. tere. — (4) Petrus Pivko testes contra Wroczsl. 
de Woyslauicz term. tere. (z. p.). —- (5) Stasco de Woynanouicz cum Petro ibid. term. tere.— 
(7) Kathusa de Prossouicz cum Jacus. de Czusow term, secund, pro II vasis ceruisie et II 
gross. — f8) Alber, de Bobin cum Marcone de Voynanouicz term. tere. — (10) Pechna de 
Uscze cum Stase, de Drwacouicz term. tere. — (11) Margaretha de Opatouecz cum Stase, de 
Druacouicz term. tere. — (12) Mart, de Janouicz, Bartoso de Dalouicz cum Henr, et Dominico 
de Mirosow term, secund, pro II fratribus occisis. — (13) Abramco de Rudno litt, regis con 
tra Dominicum de Rudno term, secund, pro XVII scot. — (14) Mart, de Dalouicz cum Ma- 
chna ibid. term. tere. — (15) Petrlin de Scitnik cum Marc, et Petro de Woynanouicz term, 
ad concord. — (16) Micko de Sbilutouicz cum Jase. etVanczk. ibid. term. tere. — (17) Dobco de 
Virbno cum Marcis. de Zidow term. tere. (z. p.). — (18) Petrus de Czarnocin cum Vicga de Mi- 
clusouicz term, ad term. Crac. — (19) Macko de Swosouicz cum Stase, ibid. term. tere. — 
(20) Pueri Smislay Jasconi de Cimechow causam comiserunt contra Mart, et Nicol, kmeth. 
de Modlnicza, term, ad secund, term. — (21^) Kachna et Margaretha de Scislauicz Petro Swe- 
tliconi causam comiserunt contra Petr, de Prukocin, term, ad concord. — f.22) Viczga de Vis- 
dzicz cum Petro de Scitnik term. tere. — (23) Dom. Michael de Radzimicz cum Jase, et 
fámulo de Czusow term, ad concord. — (24) Jasco de Mirosow cum pâtre term. tere. (z. p.). — 
(25) Paul, de Radslauicz cum Petro de Mirosow term, secund, pro equo. — (27) Conuentus 
Stanatecensis cum Clem., Joh., Varsone, Adame, molendinat. de Strogoboricz term, post s. Stanisl. 
pro undacione molendini in Climontow. — (28) Wroczsl. de Voyslauicz capell. contra Febrcam 
de Prossouicz. — (29) Abram de Makocicz cum Janus, de Makocicz et kmethonibus term, 
post Om. Sanct. — (30) Potras, et filins de Bobin confessi contra Bodziuog., term, tere.; Po- 
trasius pro L pocosi et filius pro uiolencia (z. p). — (31) Pabian de Damianicz cum Janus, 
de Makocicz term. tere. — (32) Vilczko de Zakrow, Dobco de Jasdouicz cum relicta Falisl. 
de Slupów term, ad Coll, pro L mar. fideiussorie — (33) Budziuogius de Bobin cum Stanisl. 
Alber, tabematoribus ibid. term, secund, pro spas. — (34) Clem, de Stognouicz cum Paul, 
ibid. term, pro iniuria, term, tere , Clemens Ade suo kmeth. causam comisit.— (35) Clem, de 
Gnatouicz cum Steph, ibid. term, post s. Nicol. — (36) Vitko de Gelouicz Petr, officialem 
contra Nicol, ibid. — (38) Czastcowa de Prossouicz contumax contra Nicol, kmeth. de Kazi- 
miria pro mar., Nicolaus euasit. — (42) Relic, mater Pelcze de Dalouicz contumax contra Stase, 
pro L mensur auene. — (44) Dziuis. de Preczslauicz cum Joh. de Polocow term. tere. — 
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(45) Pribco de Grodzina cum relic. Pacosy de Pelcznica term, post Coll, in Prossouicz -Wszyst
kich zapisek z 24 Października 45.=